โรงเรียนอัสสัมชัญธนบุรี 92 ถนนอัสสัมชัญ แขวงบางไผ่ เขตบางแค กรุงเทพมหานคร 10160

โทรศัพท์ 0-2807-9557-63 โทรสาร 0-2421-8121 www.act.ac.th

Line ID : @actnews

ระเบียบการรับสมัครนักเรียน

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1 ปีการศึกษา 2565

คุณสมบัติ

1. นักเรียนต้องมีอายุครบ 6 ปีบริบูรณ์ เป็นผู้ที่เกิดระหว่างวันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2558 (ค.ศ. 2015) ถึงวันที่ 17 พฤษภาคม พ.ศ. 2559 (ค.ศ.2016) สำหรับนักเรียนอายุไม่อยู่ในเกณฑ์ที่กำหนดนี้ จะไม่ได้รับเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ผู้ปกครองต้องเสียค่าใช้จ่ายเพิ่ม
2. กำลังศึกษาอยู่ระดับชั้นอนุบาล 3 และต้องจบชั้นอนุบาล 3 เมื่อสิ้นปีการศึกษา 2564

ยื่นใบสมัครผ่านออนไลน์ : วันที่ 8-30 กันยายน 2564

แนวทางในการดำเนินการ